

Wyższa Szkoła Straży Granicznej

<https://wssg.strazgraniczna.pl/wss/aktualnosci/62990,XXVI-Miedzynarodowa-Konferencja-i-Wystawa-Bezpieczenstwa-Granic-Insec-2024.html>
24.11.2024, 04:19

XXVI Międzynarodowa Konferencja i Wystawa Bezpieczeństwa Granic Insec 2024

MONIKA RADOSZ
29.10.2024

24 października 2024 r. w Warszawie odbyła się XXVI Międzynarodowa Konferencja i Wystawa Bezpieczeństwa Granic inSec 2024 pod patronatem ministerstw: Spraw Wewnętrznych i Administracji, Obrony Narodowej oraz Spraw Zagranicznych, Biura Bezpieczeństwa Narodowego i Rządowego Centrum Bezpieczeństwa.

In Sec 2024 to jedno z największych forów dyskusji na temat bezpieczeństwa granic, w którym wzięło udział ponad 200 czołowych ekspertów, przedstawiciele służb mundurowych i instytucji odpowiedzialnych za bezpieczeństwo państwa polskiego. Kongres stanowił wyjątkową okazję do wymiany doświadczeń i stosowania najlepszych praktyk. Prelegenci w swoich wystąpieniach odnosili się do zagadnień związanych ze strategią migracyjną państwa, omawiali wyzwania w obliczu zagrożeń hybrydowych i kryzysu migracyjnego oraz potrzeby inwestycji i modernizacji służb. Konferencję otworzył Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji, koordynator służb specjalnych Tomasz Siemoniak, obecny był również Komendant Główny SG gen. dyw. SG Robert Bagan.

W gronie najważniejszych prelegentów znaleźli się również: były prezydent RP Bronisław Komorowski, Rektor Akademii Sztuki Wojennej gen. w st. spocz. Mieczysław Gocuł, Rektor - Komendant Wyższej Szkoły Straży Granicznej gen. bryg. SG dr Piotr Boćko oraz Pani Dyrektor Departamentu Porządku Publicznego MSWiA Agata Furgała.

Gen. bryg. SG dr Piotr Boćko wygłosił przemówienie „Formacja graniczna wobec współczesnych wyzwań”, w którym odniósł się do roli Straży Granicznej w systemie bezpieczeństwa transgranicznego Polski i całej UE, przedstawiając główne zagrożenia, wyzwania i problemy stojące przed formacją, która jest liderem w ochronie granicy państwowej Rzeczypospolitej Polskiej.



Uczestnicy XXVI
Międzynarodowej Konferencji i
Wystawy Bezpieczeństwa

